
Kopsht Apartament me dy dhoma gjumi në Bahçeli
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1849

Gati për të hyrë brenda

Objektet përfshijnë spa, palestër të pajisur plotësisht, sauna, pishinë

të brendshme me ngrohje, bar plazhi, restorant a la carte, pishinë

komunale me madhësi olimpike në kompleksin kryesor dhe një

pishinë me ujë të kripur në vijën e parë.

Një gamë e jashtëzakonshme shërbimesh kundër plakjes, përtëritjes

dhe mirëqenies

Pamje të mrekullueshme të detit dhe maleve

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

101 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 12 muaj
Këste

mars 2024
Përfundimi

duke filluar nga

£270 000



Kopsht Apartament me dy dhoma gjumi në Bahçeli
Imazhet e brendshme
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Kopsht Apartament me dy dhoma gjumi në Bahçeli
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet
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Banjo turke Bar Dhomë Avulli �tnesi

Joga Kafene Kopshtet (e peizazhit) Kopshtet e Hobit

kundër plakjes Makina me qira
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash

Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)
Restorant Sauna

Shëndeti
Sistemi Qendror i

Gjeneratorëve (Zonat
e Përbashkëta)

Spa Sporte ujore (në vend)

Tregu



Plani i sitit
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut



Vendndodhja e projektit

Plazhi duke ecur në këmbë 1 min

Supermarket 2 min

Restorante dhe Bare 5 min

Pompë benzine 5 min

Farmaci 6 min

Korineum Golf & Beach Resort 11 min

Kyrenia 40 min

Famagusta 42 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 75 min
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Rreth Projektit

Ky është një Projekti bregdetar në bregun verior të Qipros, resorti i parë në ishull me konceptin e eko-

mirëqenies. Ky zhvillim krenohet me vendndodhjen e tij të bukur buzë detit, vetëm 100 metra larg nga

deti me vargmalin e Kyrenia si sfond.

Do të gjeni një gamë të jashtëzakonshme shërbimesh kundër plakjes, përtëritjes dhe mirëqenies, përveç

fokusit të saj në ushqimin me ushqimet e rritura në vend.

Ky Projekti gëzon akses në plazhin e tij të mirëmbajtur me një lagunë të bukur blu, ideale për not dhe

snorkeling. Objektet përfshijnë spa, palestër të pajisur plotësisht, sauna, pishinë të brendshme me

ngrohje, bar plazhi, restorant a la carte, pishinë komunale me madhësi olimpike në kompleksin kryesor

dhe një pishinë me ujë të kripur në vijën e parë.
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Kopsht Apartament me dy dhoma gjumi në Bahçeli
Statusi i Ndërtimit

mars 2024

dhjetor 2023
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament Kopshti

Nr

G1

Blloko

A1

Kati

0

Brendshme

86.00 m²

Tarracë me ballkon

15.00 m²

Hapësira totale e banimit

101.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

shkurt 2022

Data e dorëzimit

mars 2024

Çmimi

£270 000

Shuma �llestare e pagesës

£135 000 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £11 250

2. me këste korrik 2025 £11 250

3. me këste gusht 2025 £11 250

4. me këste shtator 2025 £11 250

5. me këste tetor 2025 £11 250

6. me këste nëntor 2025 £11 250

7. me këste dhjetor 2025 £11 250

8. me këste janar 2026 £11 250

9. me këste shkurt 2026 £11 250

10. me këste mars 2026 £11 250

11. me këste prill 2026 £11 250

12. me këste maj 2026 £11 250
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50%


